
Doporučené lokality

www.surao.cz

+ Vyrovnané hodnocení lokality ve všech hodnocených 
kritériích

+ Velký rozměr potenciálně vhodného horninového bloku

+ Malá rychlost proudění podzemní vody

+ V další etapě prací bude velká pozornost věnována 
řešení povrchového areálu

Březový potok

Horka
+ Výborné geologické vlastnosti

+ Homogenní hornina

+ Na lokalitě nejsou významné vodní zdroje

+ Velká pozornost v další etapě prací bude věnována 
řešení povrchového areálu

Janoch
+ Výborné geologické vlastnosti

+ Homogenní hornina

+ Na lokalitě nejsou významné vodní zdroje

+ Velká pozornost v další etapě prací bude věnována 
řešení povrchového areálu

Hrádek
+ Výborné geologické vlastnosti

+ Velká mocnost žulového masivu

+ Zlomy málo porušená hornina

+ V další etapě prací bude velká pozornost věnována 
zdrojům podzemní vody

Březový potok

Janoch

Hrádek

Horka


